[bookmark: _GoBack]      [image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.05.2013
	     с. Идринское
	              № 133- п

Об отмене постановления администрации Идринского района от 26. 12. 2012 № 466 – р. «Об установлении  нормы предоставления площади жилого помещения для детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения»
	На основании пункта 14 статьи 17 Закона Красноярского края от 02. 11. 2000 № 12-961 «О защите прав ребёнка» (в редакции Закона Красноярского края от 20. 12. 2012 № 3-977), в соответствии со статьями 31.2, 33.1 Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Отменить постановление администрации Идринского района от 26. 12. 2012 № 466 – р. «Об установлении  нормы предоставления площади жилого помещения для детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения».
       2. Контроль за  выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам Н. А. Данилкину.
	3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Идринский вестник» и размещению на официальном сайте Идринского муниципального района.
	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                         А. В. Киреев

image1.jpeg